lukchen prope domum Vlrici châsaer² pro 13 libris denariorum Vlrico hafnaer Elysbethi³ uxori sue actum quarta feria post festum sancti Andree 83.

Summa 26 denarii.

* KB 101, f. 23₁.

1602 1383, December 2.

Elysbethis relicta Hartmanni quondam procuratoris¹ dominarum Sancte Clare vendidit domum eius sitam² in Pippingerstrass prope domum domini Johannis Tocznpekch, que ei testivicata fuit, sicut liber civitatis sonat, pro 51 libris denariorum Achacio Sidendarffer Katherine uxori sue actum quarta feria post festum sancti Andree 83.

Summa 3 solidi 12 denarii.

* KB 101, f. 37₁.

1603 1383, December 3.

Dominus¹ Nicolaus quondam cantor ad Sanctum Steffanum vendidit domum suam sitam² in Champlukchen³ prope domum domini Tome Swâmlini pro 36 libris denariorum domino Fridrico Dietram Chlare uxori sue actum quinta feria post festum sancti Andree 83.

Summa 72 denarii.

* KB 101, f. 112₂.

1604 1383, December 9.

Tomas Marstaler Chunigundis uxor vendiderunt domum eorum sitam¹ in Valle prope domum, que² quondam fuit Henrici Czukchswert, pro 38 libris denariorum domino Fridrico czirologo et tunc temporis canonico³ ad Sanctum Steffanum, vel cui dat actum quarta feria⁴ post festum sancti Nicolay 83.

Summa 76 denarii.

KB 101, f. 148₃.

1601 ² Vgl. Reg. 1400. — ³ Elysbethis.

1602 ¹ procurator. — ² sita.

1603 ¹ Am Zeilenanfang ausserhalb der Columne von derselben Hand nachträglich hinzugefügt. — ² sita. — ³ So!

1604 ¹ earum sita. — ² qua. — ³ canonicus. —

⁴ Vom Amtsschreiber am Zeilenende übersprungen.

1605 1383, December 10.

Margaretha relicta Tome, filii¹ domini Symonis², Nicolaus Poll, gener predicte Margarete, Dorothea uxor vendiderunt 12¹/₂ libras denariorum redditus³ super duas domos eorum, quarum una sita est in Lucido⁴ semita prope domum Perchtoldi Altnperger, servit ad Sanctum Nicolaum ante portam Stubarum 1 libram denariorum, Hermannno de Eslarn 2¹/₂ libras denariorum et ad altare corporis Christi ad Sanctum Steffanum 7 libras 80 denarios, et altera est sita in Lucido⁴ semita prope domum, que⁵ quondam fuit magistri Steffani cyrologi, pro 100 libris denariorum Nicolao Hold de Grâfndarf actum quinta feria post festum sancti Nicolay 83.

Summa 6 solidi 20 denarii.

* KB 101, f. 103₂.

1606 1383, December 11.

Rugerus Hirsdarffer Elysbeth uxor . . . vendiderunt 12¹/₂ libras denariorum redditus¹ super domum eorum sitam² in Lucido³ semita prope domum Marchardi smerber pro 100 libris denariorum Nicolao Hold de Grafndarf actum sexta feria post festum sancti Nicolay 83.

Summa 6 solidi 20 denarii.

* KB 101, f. 133₃.

1607 1383, December 14.

Steffanus Schilichaer Anna uxor vendiderunt domum eorum sitam¹ in strata Navium² prope domum Fridrici mÿllner de Swechent cum posteriore³ parte prope domum Ottonis Hildtrat, servit ad Hospitale civium 7 solidos 3 denarios, ad Augustinenses 1 libram denariorum et ad Sanctum Jacobum 2 libras denariorum, pro 56 libris denariorum Johanni Hâmadâr Chunigundi⁴

1605 ¹ filius. — ² Nähere Namensbezeichnung fehlt. — ³ reddituus. — ⁴ So! in Anlehnung an das Genus der deutschen Bezeichnung Liechtensteg. — ⁵ qua.

1606 ¹ reddituus. — ² earum sita. — ³ Vgl. Reg. 1605, Anmk. 4.

1607 ¹ earum sita. — ² nauium. — ³ posteriori. — ⁴ chvnigvndis.

uxori sue actum secunda feria post festum sancte Lucie virginis 83.

Summa $\frac{1}{2}$ talentum minus 8 denariis.

* KB 101, f. 141¹.

1608 1383, December 21.

Magister¹ Fridricus canonicus ad Sanctum Steffanum dotavit ambas domos suas ad perpetuam missam in predicta ecclesia, quarum una sita est in Alto foro prope Saythaws et altera domus sita in Valle prope domum Henrici Czukchswert, sicut littera dotacionis sonat actum in die sancti Tome apostoli 83.

Summa $\frac{1}{2}$ talentum 18 denarii.

KB 101, f. 44².

1609 1383, December 23.

Viricus pistor Elysabeth uxor vendiderunt domum eorum sitam¹ in Novo foro² prope domum Perchtoldi sartoris, in qua Ekkhardus fecit resignacionem, frater Wernhardi Spigel . . pro 39 libris denariorum domine Dorothee relicte³ Johannis de Gvnuarn⁴ eorum⁵ heredibus actum quarta feria post festum sancti Tome 83.

Summa 78 denarii.

* KB 101, f. 159⁶.

1610 1383, December 24.

Johannes de Czuengraben, canonicus ad Sanctum Steffanum Winne et plebanus in Wulfleinsdarf, Anna soror sua vendiderunt domum eorum sitam¹ in Champhlukchen ex una parte prope domum domini prepositi de Herczogenwurga et ex altera parte prope domum domini Petri canonici in predicta ecclesia pro 51 libris denariorum Chunrado sartori actum quinta feria ante natiuitatem Christi 83.

Summa 51 denarii; altera vacat.

* KB 101, f. 77¹.

1608 ¹ Ausserhalb der Columne von derselben Hand nachträglich hinzugefügt.

1609 ¹ earum sita. — ² in nouo foro. — ³ Relicta. — ⁴ gnuarn. — ⁵ earum.

1610 ¹ earum sita.

1611 1384, Januar 8.

Hainreich sutor Gedrudis uxor venderunt domum eorum sitam¹ ante portam Karinthianorum an der Mitstat prope domum Maczn Pulian², servit ad Sanctum Nicolaum ante portam Stubarum $\frac{1}{2}$ libram denariorum, Vlrico Wirsing 15 denarios et ad Hospitale civium 3 solidos 18 denarios, pro 10 libris denariorum Ottoni sutori³ Elysabethi⁴ uxori sue actum sexta feria⁵ post circumcisionem Domini 84.